1
FIJACIÓN
Este documento es propiedad de CELO DISTRIBUCIÓN.
Cualquier copia total o parcial está prohibida excepto autorización escrita de CELO DISTRIBUCIÓN.
F.204 v.01- Ficha Técnica
C/ Roselló, 7, Pol. Ind. Pla de la Bruguera
Castellar del Vallès (BCN - España)
Tel: +34 937 15 83 83

Option 1 for cracked concret
Referencia d0
[mm]
h1
[mm]
hnom
[mm]
L
[mm]
tfix ≥
[mm] Llave
9ZG850BTSB 8 55 / - / - 45 / - / - 50 5 / - / - SW 13
9ZG870BTSB 8 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 70 25 / 15 / 5 SW 13
9ZG880BTSB 8 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 80 35 / 25 / 15 SW 13
9ZG890BTSB 8 55 / 65 / 75 45 / 55 / 65 90 45 / 35 / 25 SW 13
9ZG1060BTSB 10 65 / - / - 55 / - / - 60 5 / - / - SW 15
9ZG1090BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 90 35 / 15 / 5 SW 15
9ZG10100BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 100 45 / 25 / 15 SW 15
9ZG10120BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 120 65 / 45 / 35 SW 15
9ZG10140BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 140 85 / 65 / 55 SW 15
9ZG10160BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 160 105 / 85 / 75 SW 15
9ZG10180BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 180 125 / 105 / 95 SW 15
9ZG10200BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 200 145 / 125 / 115 SW 15
9ZG10240BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 240 185 / 165 / 155 SW 15
9ZG10280BTSB 10 65 / 85 / 95 55 / 75 / 85 280 225 / 205 / 195 SW 15
9ZG1480BTSB 14 85 / - / - 75 / - / - 80 5 / - / - SW 21
9ZG14110BTSB 14 85 / 110 / - 75 / 100 / - 110 35 / 10 / - SW 21
Con cabeza hexagonal y arandela estampada. Cincado, láminas Zn-Al.
Diámetro de cabeza: BTS 8: Ø 16.2 mm; BTS 10: Ø 20.0 mm; BTS 14: Ø 30,0 mm.
BTS B
Referencia d0